
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від с^.од.^лопь 
м. Покровськ 

Про надання згоди на списання легкового 
автомобіля ВАЗ 21011, реєстраційний номер 
АН096ЮВ з балансу комунального закладу 
культури «Покровський районний культурно-
дозвіллєвий центр» 

Розглянувши клопотання відділу культури, молоді та спорту 
Покровської райдержадміністрації від 01.09.2020 № 01-235-26 щодо надання 
згоди на списання легкового автомобіля ВАЗ 21011 з балансу комунального 
закладу культури «Покровський районний культурно-дозвіллєвий центр» та 
матеріалів на списання об'єкту комунального майна, керуючись статтями 43, 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 «Про затвердження 
Порядку списання об'єктів державної власності» (із змінами), районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду комунальному закладу культури «Покровський 
районний культурно-дозвіллєвий центр» на списання повністю 
амортизованого та непридатного для подальшої експлуатації легкового 
автомобіля ВАЗ 21011, реєстраційний номер АН096ЮВ, номер кузова 
210113556433, інвентарний номер об'єкта комунальної власності - 101510064, 
балансова вартість - 12,236 тис. грн. (дванадцять тисяч двісті тридцять шість 
гривень 00 коп.), знос - 12,236 тис. грн. (дванадцять тисяч двісті тридцять 
шість гривень 00 коп.) - 100% зносу, з балансу комунального закладу 
культури «Покровський районний культурно-дозвіллєвий центр» за 
результатами проведеної інвентаризації та технічних висновків шляхом його 
ліквідації (здача на металобрухт). 

2. Комунальному закладу культури «Покровський районний культурно-
дозвіллєвий центр» провести процедуру списання легкового автомобіля у 
порядку, визначеному чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 


